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Protokół Nr XXXIX 

z posiedzenia XXXIX Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 5 maja 2021 roku o godzinie 16.00 

w Urzędzie Gminy Lubań – w trybie zdalnym. Sesja trwała do godz. 19:04.  

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant    – Marta Kaba  

 

Otwarcie XXXIX Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa 

Trefler.  XXXIX Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.; poz. 713 ze zm.) i art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.; poz. 1842 ze zm.). Sesja odbyła się w trybie 

zdalnym. 

W sesji uczestniczyło 13 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do podejmowania 

uchwał przewidzianych w porządku obrad. Nieobecni: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Grzegorz Doliba, Skarbnik 

Gminy Lubań - Elżbieta Siedlecka, Sekretarz Gminy Lubań – Józef Kata oraz pracownicy 

Urzędu Gminy Lubań, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lubaniu – Justyna 

Antoszewska.  

Po przywitaniu obecnych, Przewodnicząca zadała pytanie, czy są uwagi i wnioski do 

porządku obrad. 

Głos zabrał  Wójt Gminy Lubań, składając wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia 

sesji uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXVIII/213/2021 Rady Gminy Lubań z dnia  

30 marca 2021 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych 

na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Lubań.  

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Głosowanie wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 „wstrzymujących się”, uchwała została wprowadzona do porządku obrad.  
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak 

Głosy wstrzymujące się: brak. 

Następnie Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia po zmianach. 

Przedstawienie porządku posiedzenia.  

1. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia XXXVIII Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 30 marca 

2021 r.  

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami.  

4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok,  

b) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Lubań, 

c) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lubań obejmującego obręb Jałowiec, 

d) w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji 

celowej z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie wymiany indywidualnych 

urządzeń grzewczych na nowe, ograniczające emisję zanieczyszczeń powietrza 

na terenie Gminy Lubań,  

e) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z realizacji Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2017 – 2019 w Gminie Lubań za 2020 r., 

f) w sprawie uznania skargi za niedopuszczalną, 

g) w sprawie rozpatrzenia petycji, 

h) zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/213/2021 Rady Gminy Lubań z dnia 30 

marca 2021 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków lub zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie 

Gminy Lubań. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Zakończenie obrad.  
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Uwag nie wniesiono. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia z przyjętymi zmianami. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  

i 0 głosach „wstrzymujących się”, porządek obrad XXXIX Sesji po zmianach został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia XXXVIII Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 30 marca 

2021 r. 

Przewodnicząca poinformowała, że nie wpłynęły uwagi do protokołu.  

Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”  

i 2 głosach „wstrzymujących się”, protokół z posiedzenia XXXVIII Sesji został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: Bartosz Szydlak. 

Głosy wstrzymujące się: Kazimierz Cwynar, Leszek Woźniak. 

Ad. 3. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytał Wójt Gminy Lubań – Grzegorz Doliba. Sprawozdanie stanowi 

Załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

Informację odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. Informacja stanowi Załącznik Nr 2 

do protokołu.  

Ad. 5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
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Przewodnicząca poprosiła Skarbnik Gminy Lubań o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik poinformowała, że w omawianym projekcie uchwały uzupełniono brakujące 

brzmienia rozdziałów, działów i paragrafów. Następnie przystąpiła do omówienia zmian 

nieujętych w projekcie uchwały przedstawionym radnym przed sesją. Skarbnik poprosiła  

o włączenie omawianych zmian do projektu uchwały: 

• zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o 300 tys. zł (środki własne) + 105 

tys. zł jako dotacja (zwiększenie dochodów o 105 tys. zł) – Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych, działka nr 49 Mściszów, 

• korekta brzmienia nazwy przedmiotowego zadania poprzez wykreślenie wyrazu 

„dokumentacja”, 

• dział 010 (Rolnictwo i łowiectwo), rozdział 1042 (Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych), 

• zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę 5 tys. zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (dział 750, rozdział 750 85), 

• zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę 10 tys. zł – Karta Nauczyciela, 

art. 70a (wyodrębnienie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych), 

• zwiększenie o kwotę 20 tys. 239 zł na potrzeby sfinansowania referendum – 

odpowiednio strona wydatków,  

• dodanie brzmienia dla paragrafu 0970 w dziale 900, rozdz. 915, 

• dodanie brzmienia tekstowego 92116, 

• dodanie brzmienia tekstowego dla działu 854, rozdz. 85415, 

• Załącznik inwestycyjny:  

✓ w poz. 19 zmiana symbolu rozdziału na 75023, 

✓ modyfikacja wiersza 15 (wykreślenie wyrazu dokumentacja i zwiększenie w kolumnie 

6 o 405 tys. zł, w kolumnie 8 o 300 tys. zł, w kolumnie 10 lit. b 105 tys. zł), 

✓ wiersz 46, kolumna 6 – wartość prawidłowa: 6 mln 943 429 zł, kolumna 7 - 6 

mln 943 429 zł, kolumna 8: 5 mln 038 tys. 429 zł, kolumna 10: w poz. lit. b 105 

tys. 

• Załącznik nr 4: 

✓ kolumna 4: kwota 2 056 146 zł. 

• Część normatywna uchwały: 

✓ ust. 2: kwota 279 340 zł, 
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✓ ust. 3: kwota 769 788 zł, 

✓ paragraf 2: deficyt 467 307 zł, 

✓ paragraf 4: dochody 35 639 379 zł, wydatki 36 826 224 zł. 

• Uzasadnienie: 

✓ W treści uzasadnienia nadano brzmienie tekstowe dla działów i rozdziałów. 

Skarbnik Gminy Lubań wspomniała, że podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji, Radni 

mieli pytania odnośnie zwiększeń w instytucji kultury. Zgodnie z poczynionymi podczas 

posiedzenia ustaleniami, na sesję została zaproszona Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

i Sportu (Justyna Antoszewska).  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos zabrała Radna Małgorzata Jańczak. Radna zadała pytanie, czy Dyrektor GOKiS-u złożyła 

wnioski o dofinansowanie na zakup wyposażenia Centrum Integracji Sensorycznej (CIS).  

Dyrektor poinformowała, że złożony wniosek o dotację podmiotową nie dotyczy działalności 

kulturalnej. Wniosek dotyczy utrzymania obiektów (CIS, świetlice wiejskie). Nie jest w nim 

ujęte wyposażenie obiektu CIS. Nie złożono w roku bieżącym wniosku na zakup wyposażenia 

obiektu, ponieważ nie było dotychczas takiego naboru. Złożony został natomiast wniosek 

(działania dla seniorów) – Narodowe Centrum Kultury (Program Interwencje 2021) Nie ma 

jeszcze wyników naboru. Wniosek złożony został w celu realizacji zaplanowanych działań dla 

seniorów. Przygotowany jest ponadto wniosek do konwersji cyfrowej domów kultury. Wniosek 

ten będzie obejmował w części wyposażenie sali multimedialnej CIS. Celem wniosku będzie 

dofinansowanie z przeznaczeniem na szkolenia oraz sprzęt umożliwiający prowadzenie zajęć 

on-line.  

Radna Teresa Trefler zadała pytanie, czy Dyrektor GOKiS posiada wizję na zagospodarowanie 

obiektu CIS w Henrykowie Lubańskim.  

Dyrektor poinformowała, że CIS posiada plan działania. Plan taki musiał powstać, w celu 

umożliwienia ubiegania się o środki zewnętrzne. Otwarcie obiektu przewidywane jest w roku 

2022. CIS posiada salę multimedialną, salę przeznaczoną do pracy z dziećmi, salę 

umożliwiającą realizację zajęć muzycznych, rękodzielniczych oraz pomieszczenie 

przeznaczone do rozgrywania gier planszowych. Przygotowana jest już czytelnia internetowa 

w ramach projektu „Wzmocnij swoje otoczenie” – środki pozyskane od Polskich Sieci 

Energetycznych w grudniu 2020 r.  

Radna Teresa Trefler zadała pytanie o rolę mieszkańców w zagospodarowaniu omawianego 

obiektu. Dyrektor poinformowała, że dalsze zagospodarowanie obiektu będzie zgodne  
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z opracowanym planem. Wspomniała o zaplanowanej współpracy ze Stowarzyszeniem 

Rozwoju Henrykowa Lubańskiego. Wspomniała również o braku współpracy GOKiS  

z członkami Stowarzyszenia w sprawie planowanego stworzenia muzeum Henrykowa 

Lubańskiego.  

Dyrektor odpowiedziała, że obiekt w obecnej chwili jest zamknięty. W czerwcu złożony 

zostanie drugi wniosek o płatność. Kiedy otwarcie Centrum będzie już w pełni możliwe, 

realizowane będą zaplanowane działania.  

Radna Teresa Trefler wspomniała o możliwości składania wniosków do dnia 10 maja br.  

na konwersję cyfrową domów kultury. Zadała pytanie, czy GOKiS poczynił kroki w tym 

kierunku.  

Dyrektor jednostki odpowiedziała, że GOKiS złoży wniosek. W ramach projektu środki 

przeznaczone są na szkolenia oraz sprzęt umożliwiający prowadzenie zajęć on-line. 

Nie wniesiono więcej uwag i wniosków dotyczących projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok.  

Przystąpiono do głosowania zmian omówionych przez Skarbnik Gminy Lubań. 

Głosowanie w sprawie:  

• zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o 300 tys. zł (środki własne) + 105 

tys. zł jako dotacja (zwiększenie dochodów o 105 tys. zł) – Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych, działka nr 49 Mściszów, 

• korekta brzmienia nazwy przedmiotowego zadania poprzez wykreślenie wyrazu 

„dokumentacja”, 

• dział 010 (Rolnictwo i łowiectwo), rozdział 1042 (Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych), 

• zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę 5 tys. zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (dział 750, rozdział 750 85), 

• zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę 10 tys. zł – Karta Nauczyciela, 

art. 70a (wyodrębnienie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych), 

• zwiększenie o kwotę 20 tys. 239 zł na potrzeby sfinansowania referendum – 

odpowiednio strona wydatków,  

• dodanie brzmienia dla paragrafu 0970 w dziale 900, rozdz. 915, 

• dodanie brzmienia tekstowego 92116, 

• dodanie brzmienia tekstowego dla działu 854, rozdz. 85415, 
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• Załącznik inwestycyjny:  

✓ w poz. 19 zmiana symbolu rozdziału na 75023, 

✓ modyfikacja wiersza 15 (wykreślenie wyrazu dokumentacja i zwiększenie w kolumnie 

6 o 405 tys. zł, w kolumnie 8 o 300 tys. zł, w kolumnie 10 lit. b 105 tys. zł), 

✓ wiersz 46, kolumna 6 – wartość prawidłowa: 6 mln 943 429 zł, kolumna 7 - 6 

mln 943 429 zł, kolumna 8: 5 mln 038 tys. 429 zł, kolumna 10: w poz. lit. b 105 

tys. 

• Załącznik nr 4: 

✓ kolumna 4: kwota 2 056 146 zł. 

• Część normatywna uchwały: 

✓ ust. 2: kwota 279 340 zł, 

✓ ust. 3: kwota 769 788 zł, 

✓ paragraf 2: deficyt 467 307 zł, 

✓ paragraf 4: dochody 35 639 379 zł, wydatki 36 826 224 zł. 

• Uzasadnienie: 

✓ W treści uzasadnienia nadano brzmienie tekstowe dla działów i rozdziałów. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Obecny Krzysztof Klimczyk. 

Nieobecna/nieuczestnicząca w głosowaniu: Wanda Hybińska. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”  

i 1 głosie „wstrzymującym się”, wnioski zostały przyjęte.   

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: Krzysztof Klimczyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Woźniak.  

Przystąpiono do głosowania uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (ze 

zmianami).  

Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

Nieobecna/nieuczestnicząca w głosowaniu: Wanda Hybińska. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 
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Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy „wstrzymujące się”: Krzysztof Klimczyk, Leszek Woźniak.  

b) uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Lubań 

Przewodnicząca poprosiła Skarbnik Gminy Lubań o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik poinformowała, że projekt ten jest integralny z uchwałą budżetową. Zmiany 

przegłosowane w uchwale w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zmianami)  

muszą zostać również ujęte w omawianym projekcie. 

Nie zgłoszono uwag i wniosków. 

Głosowanie uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Gminy Lubań (ze 

zmianami).  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

Nieobecna/nieuczestnicząca w głosowaniu: Wanda Hybińska. 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

c) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lubań obejmującego obręb Jałowiec 

Zarządzona została przerwa w celu przygotowania głosowań w systemie.  

Wznowienie posiedzenia. 

18.00 – radny Krzysztof Klimczyk nieobecny. 

Przewodnicząca poinformowała, że wpłynęły cztery uwagi do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, nad rozstrzygnięciem 

których należy zagłosować.  

Pierwsza uwaga wpłynęła 27.07.2020 r.: Sprzeciw wobec wprowadzonych zmian  

w Miejscowym Palnie Zagospodarowania dla obrębu Jałowiec.  

Mając na uwadze propozycję Wójta Gminy Lubań oraz konsultacje z planistami, podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji, wypracowane zostało stanowisko o nieuwzględnieniu uwagi. 
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Przewodnicząca odczytała uzasadnienie propozycji.  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przygotowywany jest i realizowany 

zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293), 

w kolejności wskazanej w art. 17 ww. ustawy. Istotnym jest, iż Rada Gminy może uchwalić 

mpzp pod warunkiem, że nie będzie on naruszać ustaleń Studium. Projekt przedmiotowego 

planu odzwierciedla zatem kierunki polityki przestrzennej określone w Studium i przeszedł 

wymaganą prawem procedurę formalno – prawną, w tym, zgodnie z art. 17 pkt 6 lit. c uzyskał 

wymagane zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze dla gruntów 

gleb klasy I – III. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi w niezależnie wydanej decyzji z dnia 

25.05.2020 r. wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia części gruntów, co znalazło 

odzwierciedlenie przedstawionym na wyłożeniu projekcie planu miejscowego. Uwagi nie 

uwzględnia się w związku z faktem, iż nie ma podstaw do odstąpienia od realizacji polityki 

przestrzennej zatwierdzonej zgodnie z przepisami i przedstawionej do konsultacji społecznych 

– wyłożenia do publicznego wglądu i dyskusji publicznej.  

Uwag i wniosków nie wniesiono. 

Głosowanie: Uwaga nr 1 (zał. nr 2): Głosowanie uwagi: Nieuwzględnienie sprzeciwu wobec 

wprowadzonych zmian w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego dla obrębu 

Jałowiec.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się”, uwaga została nieuwzględniona. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Krzysztof 

Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga,  

Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Marian Kaleta, Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk. 

Przystąpiono do omówienia drugiej uwagi (08.10.2020 r.): Wnosimy o dopisanie  

w przeznaczeniu uzupełniającym w terenach 2.P/U, 3.P/U i 5.P/U – zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej.  

Uwaga dotyczy dz. nr 308/2, 319/32, 319/31, 319/29. 

Mając na uwadze propozycję Wójta Gminy Lubań oraz konsultacje z planistami, podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji, wypracowane zostało stanowisko o częściowym 

nieuwzględnieniu oraz częściowym nieuwzględnieniu uwagi. 
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Przewodnicząca odczytała uzasadnienie propozycji.  

Uwaga uwzględniona w zakresie dopuszczenia w terenach P/U „funkcji mieszkalnej jako 

lokali mieszkalnych dla właścicieli firm”. W obowiązującym mpzp Gminy Lubań obręb 

Jałowiec z 2005 r. przedmiotowe nieruchomości znajdują się w terenie 3U, dla którego jako 

przeznaczenie podstawowe ustalono „usługi i działalność gospodarcza wraz z niezbędnym 

zakresem urządzeń towarzyszących”, a jako przeznaczenie uzupełniające m.in. „mieszkania 

dla właścicieli firm zajmujące nie więcej niż 50% powierzchni użytkowej budynku i w ilości 

nie większej niż 1 lokal mieszkalny dla 1 właściciela działki”. 

Uwaga nieuwzględniona w zakresie dopuszczenia we wskazanych terenach PU zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej jako przeznaczenia uzupełniającego. Zgodnie z obowiązującym 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubań na 

terenach rozwoju zabudowy przemysłowo – usługowej (PU), na których znajdują się 

przedmiotowe nieruchomości, nie ma możliwości wprowadzenia zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej jako przeznaczenia uzupełniającego, a jedynie „lokale socjalne i mieszkalne  

o charakterze służbowym, pod warunkiem zapewnienia ochrony od uciążliwości funkcji 

podstawowej”. W związku z powyższym uwzględniono uwagę jedynie w części dotyczącej 

jedynie możliwości zamieszkania – dopuszczono funkcję mieszkalną jako lokale mieszkalne 

dla właścicieli firm.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie: Uwaga nr 2 (zał. nr 2): Głosowanie uwagi: o dopisanie w przeznaczeniu 

uzupełniającym w terenach 2.P/U, 3P/U i 5.P/U – zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

Dz. Nr 308/2, 319/32, 319/31, 319/29 w części uwzględnionej, części nieuwzględnionej.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”, uwaga została w części uwzględniona (w zakresie dopuszczenia w 

terenach P/U funkcji mieszkalnej jako lokali mieszkalnych dla właścicieli firm oraz w części 

nieuwzględniona w zakresie dopuszczenia we wskazanych terenach PU zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej jako przeznaczenia uzupełniającego. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk. 
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Przewodnicząca rozpoczęła omówienie trzeciej uwagi (22.10.2020 r.): Nie zgadzam się  

z zaproponowanym przebiegiem drogi (1.KDL), ponieważ w zbyt dużym stopniu ingeruje ona 

w moją własność, tworząc tym samym kilka odrębnych działek, co utrudni ich wykorzystanie. 

Uwaga dotyczy Dz. nr 319/29, 319/31, 319/32, 308/2. 

Mając na uwadze propozycję Wójta Gminy Lubań oraz konsultacje z planistami, podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji, wypracowane zostało stanowisko o nieuwzględnieniu uwagi. 

Przewodnicząca odczytała uzasadnienie propozycji.  

Uwaga nieuwzględniona:  

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w planie 

miejscowym określa się obowiązkowo m.in. zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. W przedmiotowym planie miejscowy  

wyznaczono projektowaną drogę publiczną lokalną, obsługującą tereny 2.P/U, 3.P/U, 5.P/U 

oraz 1.P, oznaczoną jako 1.KDL i połączoną z istniejącą drogą publiczną główną ruchu 

przyspieszonego 1.KDGP. Tym samym przez drogę publiczną 1.KDL oraz dodatkowo drogę 

wewnętrzną 8.KDW zapewniono „dostęp do drogi publicznej”, o którym mowa w uopizp. 

Zaproponowany przebieg w. drogi lokalnej 1.KDL jest optymalny, uwzględnia wskazaną przez 

GDDKiA lokalizację skrzyżowania publicznego z drogą krajową nr 30 oraz umożliwia 

prawidłową obsługę komunikacyjną nowych terenów budowlanych (P/U) wyznaczonych  

w Studium. W trakcie procedury formalno – prawnej projekt przedmiotowego planu został  

w takim kształcie uzgodniony z GDDiA. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie: Uwaga nr 3 (zał. nr 2): Głosowanie uwagi: Nie zgadzam się z zaproponowanym 

przebiegiem drogi (1.KDL), ponieważ w zbyt dużym stopniu ingeruje ona w moją własność, 

tworząc tym samym kilka odrębnych działek, co utrudni ich wykorzystanie Dz. nr 319/29, 

319/31, 319/32, 308/2. Wniosek nieuwzględniony. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 5 głosach 

„wstrzymujących się”, uwaga została nieuwzględniona. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Marian Kaleta, Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, 

Adrian Zioła. 
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Przystąpiono do omówienia czwartej uwagi ((22.10.2020 r.): Sprzeciw dotyczący 

przekwalifikowania działek o nr 381/2, 382, 383, 384/1 z gruntów rolnych na PU. 

Mając na uwadze propozycję Wójta Gminy Lubań oraz konsultacje z planistami, podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji, wypracowane zostało stanowisko o nieuwzględnieniu uwagi. 

Przewodnicząca odczytała uzasadnienie propozycji.  

Uwaga nieuwzględniona: 

W obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lubań przedmiotowe nieruchomości znajdują się w terenach rozwoju zabudowy 

przemysłowo – usługowej (PU) – części działek nr 382, 383 i 384/1, terenach rozwoju 

zabudowy przemysłowej , obszarach, na których rozmieszczone będą  urządzenia wytwarzające 

energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW (P, EF) – części działek 

nr 383 i 384/1, terenach zabudowy (MN) – część działki nr 381/2, terenach rolniczych (R) - 

pozostała część działki 381/2. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  projekt planu 

miejscowego sporządza się  zgodnie z zapisami studium oraz przepisami odrębnymi. Jednakże 

w związku z tym, że podczas procedury formalno – prawnej projekt planu uzyskał wymagane 

zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze jedynie dla części gruntów  

gleb klasy I – III (decyzja Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 25.05.2020 r.) na części 

ww. nieruchomości, tj. działkach nr 381/2, 382, 383, 384/1, ale także części działki nr 369/4 

pozostawiono ich rolnicze użytkowanie i oznaczono w projekcie planu jako odpowiednio 

1.RM, 15.R, 17.R, 18.R i 6.R. 

Ponadto należy zauważyć, iż w procedurze sporządzenia planu miejscowego (zgodnie z art. 17 

pkt 6 lit c ustawy o pizp) uzyskuje się zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele 

nierolnicze, a dopiero w dalszej kolejności wspomniane w uwadze „przekwalifikowanie” 

nieruchomości rolnych na tereny przemysłowo – usługowe PU, tj. formalne wyłączenie  

z produkcji rolnej następuje w innej procedurze, po uchwaleniu planu miejscowego. 

W związku z powyższym nie uwzględnia się uwagi dotyczącej sprzeciwu na 

„przekwalifikowanie” przedmiotowych działek na cele nierolnicze, jednocześnie zaznaczając, 

że zgodnie z art. 35 ustawy o pizp „tereny, których przeznaczenie plan miejscowy zmienia, 

mogą być wykorzystane w sposób dotychczasowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie  

z tym planem”. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  
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Głosowanie: Uwaga nr 4 (zał. nr 2): Głosowanie uwagi: Sprzeciw dotyczący 

przekwalifikowania działek o nr 381/2, 382, 383, 384/1 z gruntów rolnych na PU. Uwaga 

nieuwzględniona.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się”, uwaga została nieuwzględniona. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Aleksandra Chomicz, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak. 

Następnie Przewodnicząca poinformowała radnych, że należy również zagłosować nad 

zmianami omawianymi podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji w dn. 29.04.2021 r. 

W związku z powyższym omówione zostały propozycje zmian w projekcie przedmiotowej 

uchwały. 

Zmiany w treści uchwały: 

 

1. Rozdział 1. Przepisy ogólne. §1, ust. 6, punkt 1, lit. k  o brzmieniu: projektowane 

stanowisko dokumentacyjne – wykreślenie całego brzmienia.  

2. Rozdział 1. Przepisy ogólne. §1, ust. 6, punkt 1, lit. l  o brzmieniu: granice stref 

ochronnych od urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 

przekraczającej 100kW – staje się lit. k.  

3. Rozdział 2. Ustalenia ogólne, §4, podpunkt 3, lit. b: blaszanych budynków 

gospodarczych i garaży – otrzymuje brzmienie: blaszanych budynków gospodarczych  

i garaży za wyjątkiem wykończeń elewacji o drewnopodobnej strukturze  

i dwuspadowym dachu. 

4. Rozdział 2. Ustalenia ogólne, §5, podpunkt 3 o brzmieniu: na terenie 17.WS oraz części 

terenu 1.US w obszarze byłego kamieniołomu w Jałowcu, wyznacza się granice 

projektowanego stanowiska dokumentacyjnego z uwagi na duże walory naukowe oraz 

krajobrazowe wystąpienia bazaltu (nefelnitu) – wykreśla się w całości. 

5. Rozdział 3. Ustalenia szczegółowe. §13, podpunkt 3, lit. i o brzmieniu: minimalna 

powierzchnia nowo wydzielanych działek budowalnych dla zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 1500 m2 – otrzymuje brzmienie: minimalna powierzchnia nowo 
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wydzielanych działek budowalnych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 1000 

m2. 

6. Rozdział 3. Ustalenia szczegółowe. §20, podpunkt 3, lit. d o brzmieniu: geometria 

dachu – dachy o kącie nachylenia połaci dachowych bryły głównej budynku do 25 

stopni – otrzymuje brzmienie: geometria dachu – dachy o kącie nachylenia połaci 

dachowych bryły głównej budynku do 25 stopni lub dachy łukowe. 

7. Rozdział 3. Ustalenia szczegółowe. §21, podpunkt 2, lit. d o brzmieniu: geometria 

dachu – dachy o kącie nachylenia połaci dachowych bryły głównej budynku do 25 

stopni – otrzymuje brzmienie: geometria dachu – dachy o kącie nachylenia połaci 

dachowych bryły głównej budynku do 25 stopni lub dachy łukowe. 

8. Zmiana w podstawie prawnej:  

jest: (tekst jednolity, Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) – winno być: (tekst jednolity, 

Dz. U. z 2021 r. poz. 741). 

Więcej uwag i wniosków nie wniesiono. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie w sprawie: Rozdział 1. Przepisy ogólne. §1, ust. 6, punkt 1, lit. k o brzmieniu: 

projektowane stanowisko dokumentacyjne – wykreślenie całego brzmienia, tym samym punkt 

l staje się punktem k.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”, zapis został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

 Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Leszek Woźniak. 

Głosowanie w sprawie: Rozdział 2. Ustalenia ogólne, §4, podpunkt 3, lit. b: blaszanych 

budynków gospodarczych i garaży – otrzymuje brzmienie: blaszanych budynków 

gospodarczych i garaży za wyjątkiem wykończeń elewacji o drewnopodobnej strukturze  

i dwuspadowym dachu.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 
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W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, zapis został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar.  

Głosowanie w sprawie: Rozdział 2. Ustalenia ogólne, §5, podpunkt 3 o brzmieniu: na terenie 

17.WS oraz części terenu 1.US w obszarze byłego kamieniołomu w Jałowcu, wyznacza się 

granice projektowanego stanowiska dokumentacyjnego z uwagi na duże walory naukowe oraz 

krajobrazowe wystąpienia bazaltu (nefelnitu) – wykreśla się w całości. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”, zapis został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Leszek Woźniak. 

Głosowanie w sprawie: Rozdział 3. Ustalenia szczegółowe. §13, podpunkt 3, lit. i  

o brzmieniu: minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowalnych dla zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 1500 m2 – otrzymuje brzmienie: minimalna powierzchnia 

nowo wydzielanych działek budowalnych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 1000 

m2. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, zapis został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 
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Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Leszek Woźniak. 

Głosowanie w sprawie: Rozdział 3. Ustalenia szczegółowe. §20, podpunkt 3, lit. d  

o brzmieniu: geometria dachu – dachy o kącie nachylenia połaci dachowych bryły głównej 

budynku do 25 stopni – otrzymuje brzmienie: geometria dachu – dachy o kącie nachylenia 

połaci dachowych bryły głównej budynku do 25 stopni lub dachy łukowe. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, zapis został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Woźniak. 

Głosowanie w sprawie: Rozdział 3. Ustalenia szczegółowe. §21, podpunkt 2, lit. d  

o brzmieniu: geometria dachu – dachy o kącie nachylenia połaci dachowych bryły głównej 

budynku do 25 stopni – otrzymuje brzmienie: geometria dachu – dachy o kącie nachylenia 

połaci dachowych bryły głównej budynku do 25 stopni lub dachy łukowe.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, zapis został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Woźniak.  

Więcej uwag i wniosków nie wniesiono. Zarządzone zostało głosowanie w sprawie przyjęcia 

uchwały wraz z rozstrzygnięciem uwag oraz przegłosowanymi zmianami.  

Głosowanie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubań obejmującego obręb Jałowiec wraz ze zmianą podstawy 

prawnej - jest: (tekst jednolity, Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) – winno być: (tekst jednolity, 
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Dz. U. z 2021 r. poz. 741) oraz pozostałymi zmianami z dostowaniem zapisów, paragrafów, 

ustępów. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Leszek Woźniak. 

d) w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji celowej  

z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie wymiany indywidualnych urządzeń 

grzewczych na nowe, ograniczające emisję zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy 

Lubań 

Uwag i wniosków nie wniesiono.  

Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

e) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Rodziny 

na lata 2017 – 2019 w Gminie Lubań za 2020 r. 

Uwag i wniosków nie wniesiono. Przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 
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„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

f) w sprawie uznania skargi za niedopuszczalną 

Nie wniesiono uwag i wniosków.  

Głosowanie uchwały.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, 

Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Bartosz Szydlak, 

Leszek Woźniak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

g) w sprawie rozpatrzenia petycji 

Nie wniesiono uwag i wniosków.  

Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak 

Głosy „wstrzymujące się”: Marian Kaleta.  

h) zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/213/2021 Rady Gminy Lubań z dnia 30 marca 2021 

r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków lub zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Lubań. 
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Nie wniesiono uwag i wniosków.  

Głosowanie uchwały.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.  

Nieobecni/nieuczestniczący w głosowaniu: Wanda Hybińska, Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Ad. 6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Przewodnicząca poinformowała, że w okresie między sesjami nie wpłynęły interpelacje  

i zapytania. 

Ad. 7. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie XXXIX 

Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 19.04. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant                                            Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

    

             

Marta Kaba                          Teresa Trefler 

 

 

 


